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ВНК

1к

НК

НК

место Очки

1 Гродненская область 32101

2 Витебская область 30524

3 Минская область 16098

4 Брестская область 9702

5 Могилевская область 9300

6 Гомельская область 5400

7 Минск 4866

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

г.Брест

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б. г.Минск

Главный судья соревнований: Добровицкий П.С.

Главный секретарь соревнований: Бут-Гусаим Н.А.

Зам. главного судьи: Макаров А.А.

г.Минск

г.Брест

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Рефери по многоборьям:



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,32 189 12,51 26,16 5,88 40,92 2.27,40

+ 0,9 +0,6 + 0,2

934 1093 695 783 813 685 726

13,86 171 11,33 25,24 5,41 32,60 2.17,85

- 0,9 + 0,6 0,0

998 867 617 865 674 526 853

15,18 168 12,20 26,12 5,67 32,76 2.28,87

+ 0,9 + 0,6 - 1,2

818 830 674 787 750 529 707

14,69 153 11,66 25,93 5,41 34,42 2.28,04

+ 0,8 + 0,6 0,4

883 655 639 803 674 561 718

15,19 174 11,08 27,07 5,44 31,64 2.33,58

+ 0,8 + 0,6 - 0,4

817 903 600 706 683 508 649

15,50 159 9,69 28,68 4,35 29,38 2.36,59

+ 0,8 + 0,6 - 1,1

777 724 509 578 391 465 613

17,13 165 7,97 27,41 5,04 24,71 2.40,33

- 0,9 +0,9 0,0

582 795 397 678 570 377 569

15,71 156 9,70 27,03 5,06 23,01 2.57,97

+ 0,9 +0,9 - 1,2

750 689 510 709 576 345 384

18,42 153 10,04 29,29 5,00 36,88 2.38,70

+ 0,9 +0,9 0,0

446 655 532 533 559 608 588

18,03 156 9,79 30,53 4,81 31,91 2.47,08

+ 0,8 +0,9 + 1,1

485 689 516 446 508 513 494

17,09 156 8,44 27,25 4,80 24,73 3.02,70

- 0,9 +0,9 + 0,1

586 689 428 691 506 377 341

16,16 150 6,45 28,37 5,02 19,63 2.45,98

- 0,9 +0,9 + 1,2

695 621 300 602 565 282 506

17,57 153 9,52 29,22 4,58 23,94 2.47,60

- 0,9 +0,9 - 1,0

534 655 498 538 448 362 489

14,69 171 11,06 26,39 DNS DNS DNS

+ 0,8 + 0,6

883 867 599 763 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Роут Юлия

14.02.1996

к

к

к

2

05.11.1998

к

3651

2205

справка

2158

Городская Анна

Кулинич Анна

Бачко Мария

Сенькина Валерия

2

09.07.1996

к2

к

2

2

Карпович Л.А., Коробейко В.С.

Мастепанов В.Н.

Куряков-Коробейко-Карпович

Афанасенкова; Орлов, Стасюкевич 

Русаков Е.Н.

Олейник В.М.,Орловский Н.Н., бр.Пекарских.

МС

МС

КМС

КМС

КМС

к

к

к

к

1

2

2

к

Шумилова Т.В., Кулинкович Н.Г.

Жевнова Т.В.,Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

Блиняев А.В., Карпова И.Н.

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

к

Нарейко,Пологов,Коваленко,Стасюкевич,Косянок

Кулинкович Н.Г.

к

к

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Стасюкевич Е.Ф.  

 Тельпук Вероника 

3921

31.01.1993

31.10.1994

25.08.1995

04.02.1995

13.01.1996

26.05.1996

27.07.1999

Кащиц Алёна 

14.07.1995

23.09.93

Могилевская РЦФВиС

Гродненская

Минская

Витебская 

Курьянчик Каролина

13

10

1761

1766

1808

2078

2111

3968РЦФВиС

СКФПБ

Гродненская

Могилевская

Витебская 106

Герус Виктория

Денисевич Алеся Брестская

04.08.1993

Могилевская

Гомельская

Гродненская

Гродненская

г. Минск

Витебская 

329

634

796

863

1672

РЦФВиС

Динамо

Мин. Спорта

Мин. Спорта

РЦФВС

МСиТ

5729

5400

5095

4933

4866

4057

1

5

208

51

207

253

1

251

105

11

151

205

206

303

107

2

8

6

7

9

3

4

12

252

3963

МСиТ

МСиТ

СКФПБ

Мин. Спорта

МСиТ

Мороз Юлия

Максименко Екатерина

Бурковская Марина

Малиновская Ирина

3618

3571

3524

DNF22.01.1995



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 04.06.2015 г. Начало: 10:40 Ветер:  +0,8

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 14,69 к 883

5 206 Кащиц Алёна 34734 Гродненская Мин. Спорта 14,69 к 883

6 1  Тельпук Вероника 35077 г. Минск РЦФВС 15,19 к 817

2 105 Сенькина Валерия 35211 Витебская МСиТ 15,50 к 777

3 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 18,03 к 485

Забег 2 04.06.2015 г. Начало: 10:40 Ветер:  - 0,9
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 13,86 к 998

4 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 16,16 к 695

5 207 Максименко Екатерина 35109 Гродненская Мин. Спорта 17,09 к 586

6 303 Курьянчик Каролина 34185 Минская РЦФВиС 17,13 к 582

2 106 Малиновская Ирина 35680 Витебская МСиТ 17,57 к 534

Забег 3 04.06.2015 г. Начало: 10:40 Ветер:  + 0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 14,32 к 934

4 205 Бачко Мария 34936 Гродненская Мин. Спорта 15,18 к 818

2 107 Мороз Юлия 36368 Витебская СКФПБ 15,71 к 750

5 208 Герус Виктория 34894 Гродненская МСиТ 18,42 к 446



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки в высоту

04.06.2015 г. Начало: 11:40

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0

к 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 0 х0 0 ххх

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

к 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 0 0 0 0 0

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 0 0 0 ххх

к 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 0  - 0 ххх

к 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 0 0 0 ххх

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 х0 0

к 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 0 0 х0 хх0 х0

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 0 0 0 х0 0 х0 ххх

к 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.06.2015 г. Начало: 11:40

174 177 180 183 186 189 192

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 х0 0 хх0 ххх 189 1093

к 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 153 655

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 165 795

к 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 0 ххх 174 903

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 150 621

к 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 156 689

к 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 156 689

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС ххх 171 867

к 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо ххх 171 867

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 159 724

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 168 830

к 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 153 655

к 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 156 689

к 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 153 655

Результат Очки

Высота

Ведомство
Высота

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Толкание ядра

04.06.2015 г. Начало: 16:00

1 2 3

к 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 8,43 8,40 8,44 8,44 428

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 11,06 10,90 х 11,06 599

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х 9,03 9,69 9,69 509

к 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 9,54 9,79 х 9,79 516

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 12,20 11,79 11,95 12,20 674

к 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 11,33 10,78 10,77 11,33 617

к 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 11,29 11,66 10,90 11,66 639

к 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ х 10,04 10,04 10,04 532

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 7,55 7,97 7,81 7,97 397

к 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 7,69 9,70 9,50 9,70 510

к 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ х 8,74 9,52 9,52 498

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 10,27 11,42 12,51 12,51 695

к 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 11,08 11,06 10,96 11,08 600

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 6,45 х 6,00 6,45 300

Бег 200 метров

Забег 1 04.06.2015 г. Начало: 18:00 Ветер: + 0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 27,03 к 709

5 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 27,25 к 691

4 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 27,41 к 678

2 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 28,37 к 602

7 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 29,22 к 538

8 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 29,29 к 533

6 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 30,53 к 446

1 0

Забег 2 04.06.2015 г. Начало: 18:00 Ветер: + 0,6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 25,24 к 865

8 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 25,93 к 803

6 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 26,12 к 787

4 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 26,16 к 783

3 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 26,39 к 763

7 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 27,07 к 706

2 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 28,68 к 578

1 0

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки в длину

05.06.2015 г. Начало: 9:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 4,80 - 0,7 4,55 + 1,2 5,04 0,0 5,04 570

к 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ х + 1,1 4,74 - 0,8 5,00 0,0 5,00 559

к 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 4,70 + 0,9 4,81 + 1,1 4,60 + 0,8 4,81 508

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 5,37 - 0,7 5,41 + 0,4 х + 0,3 5,41 674

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 5,57 + 0,6 5,72 - 0,1 5,88 + 0,2 5,88 813

к 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 5,27 + 0,4 5,23 + 0,9 5,44 - 0,4 5,44 683

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х - 0,6 4,35 - 1,1 х +0,3 4,35 391

к 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 4,66 - 1,4 4,70 + 0,5 4,80 + 0,1 4,80 506

к 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 4,26 + 1,2 х - 1,0 4,58 - 1,0 4,58 448

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 5,28  + 0,2 5,47 + 1,5 5,67 - 1,2 5,67 750

к 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ х - 1,0 5,06 - 1,2 х + 0,9 5,06 576

к 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 5,26 0,0 5,41 0,0 5,25 - 1,8 5,41 674

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 4,84 - 0,8 х + 1,0 5,02 + 1,2 5,02 565

Метание копья

05.06.2015 г. Начало: 11:20

1 2 3

к 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 18,46 17,88 23,01 23,01 345

к 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 27,44 30,59 32,60 32,60 526

к 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 24,73 22,71 х 24,73 377

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 30,20 32,76 31,07 32,76 529

к 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 36,88 х 36,12 36,88 608

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 37,46 35,16 40,92 40,92 685

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 19,63 х 12,96 19,63 282

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 16,22 23,29 24,71 24,71 377

к 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 31,10 31,91 31,81 31,91 513

к 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 31,64 28,83 30,28 31,64 508

к 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 23,94 18,06 21,02 23,94 362

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 29,38 х 26,42 29,38 465

к 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 33,38 33,31 34,42 34,42 561

Очки

Попытка
РезультатВедомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 05.06.2015 г. Начало: 13:00

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 208 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 2.38,70 к 588

2 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 2.40,33 к 569

6 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 2.45,98 к 506

5 51 Денисевич Алеся 23.09.93 Брестская СКФПБ 2.47,08 к 494

7 106 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 2.47,60 к 489

4 207 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 3.02,70 к 341

8 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 05.06.2015 г. Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 151 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 2.17,85 к 853

4 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 2.27,40 к 726

3 206 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 2.28,04 к 718

6 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 2.28,87 к 707

7 1  Тельпук Вероника 13.01.1996 г. Минск РЦФВС 2.33,58 к 649

8 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.36,59 к 613

2 107 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 2.57,97 к 384



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Ме

сто

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

10,62 7,79 12,38 204 50,14 14,98 36,21 480 55,44 4.48,49

+ 1,9 + 0,7 - 0,8

947 1007 629 840 808 852 588 849 669 628

11,27 6,56 15,27 201 53,13 15,93 45,92 450 46,17 5.05,92

+ 1,6 + 1,1 - 0,8

801 711 806 813 676 741 786 760 532 526

11,12 6,82 13,14 195 51,16 16,02 34,85 350 48,52 4.42,95

+ 1,6 + 2,9 - 0,8

834 771 676 758 762 730 561 482 567 662

11,74 6,14 11,65 186 53,77 16,84 34,41 370 47,00 4.45,72

+ 1,6 + 2,0 - 1,3

703 617 585 679 649 641 552 535 544 645

11,52 6,85 13,21 186 53,96 15,69 38,30 NM 46,14 4.54,01

+ 1,9 + 0,6 - 0,8

748 778 680 679 641 768 630 0 532 595

11,81 6,45 12,35 177 53,55 17,05 28,21 320 39,52 5.05,93

1,9 1,6 -1,3

689 686 628 602 658 619 429 406 435 526

11,50 6,71 9,09 189 52,66 20,07 24,00 450 34,18 5.21,33

+ 1,9 + 0,4 - 1,3

753 746 431 705 696 344 348 760 358 443

11,78 5,68 11,09 156 55,36 17,03 30,52 320 39,04 4.50,81

+ 1,9 + 2,2 - 1,3

695 519 551 434 584 621 475 406 428 614

12,32 5,96 11,12 177 57,04 20,21 26,05 320 33,77 5.23,68

+ 1,6 + 2,7 - 1,3

589 578 553 602 519 333 387 406 353 431

11,65 6,63 15,03 180 52,35 DNS DNS DNS DNS DNS

+ 1,6 + 1,7

721 727 792 627 709 0 0 0 0 0

12,31 5,24 11,12 171 DNF DNS DNS DNS DNS DNS

+ 1,9 + 1,7

591 429 553 552 0 0 0 0 0 0

103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ DNF справка к Коробейко В.С.-Нарейко 

203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNF справка

9 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 4751 3066 2

2 к Мастепанов В.Н.

к Стасюкевич

к Кошар 

Брестская РЦФВиС 6051

8 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 5327 2490

7 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 5584 2233 1 к Зарядова Р.Э.;  Ковальчук Ю.Г., Стасюкевич 

к Кошар С.А,     Шаблинский В.О.

1 к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

4 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 6150 1667

3 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 6803 1014 МС к Касар С.А.

1 к

2 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская 

МС

СК ВС РБ 7152 665 МС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.А.

к Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7817

1766 1

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

6 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 5678 2139

5 52 Белюк Владимир 09.02.1994



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 04.06.2015 г. Начало: 10:00 Ветер:  +1,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 10,62 к 947

6 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 11,50 к 753

5 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 11,52 к 748

7 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 11,78 к 695

2 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 11,81 к 689

3 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ 12,31 к 591

Забег 2 04.06.2015 г. Начало: 10:00 Ветер:  +1,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 11,12 к 834

4 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 11,27 к 801

6 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 11,65 к 721

3 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 11,74 к 703

5 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 12,32 к 589



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки в длину

04.06.2015 г. Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС х + 1,2 6,82 + 2,9 5,29 0,0 6,82 771

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,40 + 0,9 6,56 + 1,1 4,38 + 0,7 6,56 711

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 6,43 + 0,7 6,63 + 0,4 6,71 + 0,4 6,71 746

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 6,85 + 0,6 х + 1,5 6,82 + 0,5 6,85 778

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,50 + 0,6 7,40 + 1,2 7,79 + 0,7 7,79 1007

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 6,27 + 0,4 6,63 + 1,7 х + 2,2 6,63 727

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ х + 2,0 6,34 + 1,2 6,45 + 1,6 6,45 686

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 5,95 + 1,2 5,96 + 2,7 х + 2,4 5,96 578

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 5,98 + 3,1 6,11 + 0,7 6,14 + 2,0 6,14 617

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 5,59 + 1,6 5,68 + 2,2 5,62 + 2,5 5,68 519

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ х + 2,0 х + 0,2 5,24 + 1,7 5,24 429

Толкание ядра

04.06.2015 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 7,50 8,37 9,09 9,09 431

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 12,86 13,14 х 13,14 676

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 14,65 15,06 15,27 15,27 806

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 13,21 х 12,79 13,21 680

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ 10,48 11,12 х 11,12 553

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ х х 12,38 12,38 629

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 10,74 11,09 10,59 11,09 551

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 10,57 х 11,12 11,12 553

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 11,65 х х 11,65 585

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 11,67 12,35 11,96 12,35 628

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 14,80 15,03 14,63 15,03 792

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№

Попытка



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки в высоту

04.06.2015 г. Начало: 16:30

150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ 0  - 0

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 0 0 0 хх0 0 ххх

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 х0 х0

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 0

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 0 0 х0 ххх

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС хх0

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 хх0 0 ххх

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 х0 0 ххх

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.06.2015 г. Начало: 16:30

192 195 198 201 204

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ 171 552

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 186 679

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС х0 хх0 195 758

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 х0 х0 хх0 204 840

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ ххх 189 705

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 156 434

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 180 627

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 177 602

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 177 602

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0 х0 0 х0 ххх 201 813

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 186 679

Высота

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ведомство



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 04.06.2015 г. Начало: 18:30 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 50,14 к 808

3 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 51,16 к 762

7 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 52,35 к 709

2 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 52,66 к 696

5 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 53,13 к 676

6 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 53,96 к 641

Забег 2 04.06.2015 г. Начало: 18:30 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 53,55 к 658

4 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 53,77 к 649

6 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 55,36 к 584

5 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 57,04 к 519

7 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ DNF к 0



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 05.06.2015 г. Начало: 9:30 Ветер: - 1,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 16,84 к 641

7 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 17,03 к 621

4 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 17,05 к 619

3 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 20,07 к 344

6 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 20,21 к 333

2 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ DNS к 0

Забег 2 05.06.2015 г. Начало: 9:30 Ветер: - 0,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,98 к 852

3 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 15,69 к 768

5 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 15,93 к 741

6 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 16,02 к 730

7 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS к 0

Метание диска

05.06.2015 г. Начало: 10:20

1 2 3

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 42,54 х 45,92 45,92 786

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 28,21 х х 28,21 429

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС х 38,30 36,14 38,30 630

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 32,26 36,21 33,67 36,21 588

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 33,52 32,67 34,41 34,41 552

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 24,14 26,05 24,13 26,05 387

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 34,85 х х 34,85 561

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 28,87 29,12 30,52 30,52 475

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ DNS 0

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 23,60 24,00 х 24,00 348

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки с шестом

05.06.2015 г. Начало: 11:30

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 420

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС ххх

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ х0 0 0 0 0 ххх

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 хх0 хх0 ххх

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 0 х0  - хх- х

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 0 х0

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 0  - 0 х0 0 ххх

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0  - 0 0 х0 х0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

05.06.2015 г. Начало: 11:30

430 440 450 460 470 480 490 500 510 510

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ DNS 0

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0 хх0 0 ххх 450 760

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС NM 0

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 320 406

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 320 406

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0  - 0  - 0 ххх 480 849

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 370 535

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 0 х0 х0 ххх 450 760

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 320 406

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 350 482

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат



03-05.06.2015 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборью

г.Брест, СК "Брестский"

Метание копья

05.06.2015 г. Начало: 13:00

1 2 3

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 43,21 х 46,14 46,14 532

к 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ DNS 0

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 41,57 Х 47,00 47,00 544

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 35,93 33,92 39,04 39,04 428

к 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 39,52 38,27 х 39,52 435

к 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 31,48 33,77 33,26 33,77 353

к 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 44,51 41,36 48,52 48,52 567

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 34,18 31,70 х 34,18 358

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 46,17 45,69 45,02 46,17 532

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 55,44 54,70 х 55,44 669

Бег 1500м

Забег 1 05.06.2015 г. Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 301 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 4.42,95 к 662

4 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская МСиТ 4.45,72 к 645

1 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 4.48,49 к 628

8 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 4.50,81 к 614

5 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 4.54,01 к 595

2 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 5.05,92 к 526

6 101 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 5.05,93 к 526

7 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 5.21,33 к 443

9 202 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская МСиТ 5.23,68 к 431

10 203 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС к 0

11 103 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СК ВС РБ к 0

12 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



03-05.06.2015 Кубок Республики Беларусь по многоборью 2015

г.Брест, СК "Брестский"

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Бачко 5095 Сенькина 4057 Курьянчик 3968 Денисевич 3651 Кулинич 5400 Городская 5729 Тельпук 4866

Кащиц 4933 Мороз 3963 Бурковская 3571

Герус 3921 Малиновская 3524 Роут DNF

Максименко 3618

Еремич 7817 Дергачев 7152 Карпович 6803 Белюк 6051

Янчевский 5584 Паражинский 6150 Жилич 5327

Белевский 4751 Погодкин 5678

Кошар DNF Борисов DNF

Сумма очков

Место

9300

5

4866

72

16098

3

9702

4

5400

6

Десятиборье

32101

1

30524

Семиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Витебская Минская Брестская Гомельская Могилевская г.Минск


